Toodangu aruanne

Toodangu aruanne

Koik kasutajad, Alampiirkonna toodang

Alguskuupéev
Nullkuupdev
Katkestuskuupdev
Loppkuupéev
Kalibreerimiskuupéev
Masina tootja

Masina mudel

$Sassii number

Pea tootja

Pea mudel
Tarkvaraversioon

SPP-faili nimi
SPP-faili ID
Juhiste faili nimi
Juhiste faili ID

Kokku

Puuliik  Info Versioon
Mand 1
Kuusk 2
Kask 3
Lehtpuu 4
Lepp 4
Kokku

Toote lilevaade

Mand

Palk

Paber

Kyte
Liigitamata
Kokku

Kuusk
Palk 6.1
Palk

Info Palgid
22

4

10

- 2
38

18.04.2022 14:52:24
18.04.2022 14:52:24

19.04.2022 8:46:58
Komatsu Forest
931XC
9313021593
Komatsu Forest

Metsa omanik
Metsandusettevéte
Rajoon

Meeskond

Masina ID

Piirkond, maavaldus
Lepingu number
Piirkonna nimi
Piirkond, kordumatu
D

21.04.2022 10:41:01

Mustla

Vaéluste laskevali
Véluste laskevali

1(3)

UTU_81_11_63_5_24_49 94 1_20_6_21_58 44_15_48 5 81_90_55_88 78_63_14_4 8 78_51_96_37_15_45_31_96_2 65_53 94 28 43 1_63_87_59

C144 Alampiirkonna nimi Alampiirkond
MaxiXplorer 3.24.1.43757 Alampiirkond,
kordumatu ID
FIMMMASETUS1506.SPP Sertifitseeritud Ei
FI_versio_2006-05-24
roger.hrv.env
Tiived Palgid (2a) (2b)
1" 38 2,33 2,09 175
2558 10807 995,55 899,78 218
40 114 8,04 7,26 163
10 26 0,99 0,88 136
63 153 6,92 6,19 136
2682 11138 1013,83 916,19 215

BHD (mm) Keskmine tiive ruumala (2a)

0,212
0,389
0,201
0,099
0,110
0,378

Keskmine tiive ruumala (2b)
0,190
0,352
0,181
0,088
0,098
0,342

Keskmise palgi pikkus (cm) Ruumala(2a) Ruumala (2b)

382
303
302
102
338

1,48
0,15
0,68
0,02
2,33

1,32
0,14
0,61
0,02
2,09

Info Palgid Keskmise palgi pikkus (cm) Ruumala(2a) Ruumala (2b)

Saepakk 6,1 ja 5,2

Paber

Kyte
Liigitamata
Kokku

Kask

Palk 1 sort
Kasepalk
Paber

Kyte
Liigitamata
Kokku

Lehtpuu
HB paber
Kyte
Liigitamata
Kokku

Lepp

Kyte
Liigitamata
Kokku

450
3281
519
2431
3587
539
10807

Info Palgid Keskmise palgi pikkus (cm)

1

4

73

30

- 6
114

Info Palgid
19

5

- 2
26

Info Palgid
145

- 8
153

Keskmise palgi pikkus (cm) Ruumala (2a)

Keskmise palgi pikkus (cm) Ruumala (2a)

338
287
302
302
196
296

302
301
286
301

302
168
295

568 134,01
382 316,20
331 91,98
302 139,26
302 304,73
11 9,37
329 995,55

122,16
284,93
83,89
125,00
275,42
8,39
899,78

Ruumala (2a) Ruumala (2b)

0,15
0,52
3,27
3,94
0,16
8,04

0,57
0,29
0,13
0,99

6,79
0,13
6,92

0,14
0,47
2,92
3,58
0,15
7,26

Ruumala (2b)

0,50
0,26
0,12
0,88

Ruumala (2b)

6,07
0,11
6,19



Toodangu aruanne

Kluppimisaruanne

Ruumala (1b), Mand, Palk

Lébimost (mm) 80 100 130
Klass

Pikkus (cm)

300 0,02 0,03 0,00
330 0,04 0,03 0,04
360 0,00 0,18 0,22
420 0,00 0,09 0,39
480 0,00 0,00 0,00
510 0,00 0,00 0,00
Kokku 0,06 034 0,65

Ruumala (1b), Mand, Paber

Lébimdst (mm) 30 Kokku
Klass

Pikkus (cm)
300 0,11 0,11
Kokku 0,11 0,11

Ruumala (1b), Mand, Kyte

Labimd6t (mm) 60 Kokku

Klass

Pikkus (cm)

290 0,51 0,51
Kokku 0,51 0,51

180  Kokku
000 0,05
000 012
000 040
000 048
000 0,00
000 0,00
000 1,05

Ruumala (1b), Kuusk, Palk 6.1

Labimdst (mm) 180 Kokku
Klass

Pikkus (cm)

510 4444 44,44
600 56,16 56,16
Kokku 100,60 100,60

Ruumala (1b), Kuusk, Palk

Labimoat (mm) 80 100 130 180 Kokku
Klass

Pikkus (cm)

300 0,96 6,49 3,81 1,95 13,20
330 2,26 7,34 9,51 4,33 23,45
360 0,00 9,78 53,48 2523 8849
420 000 6,30 4246 57,98 106,75
510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kokku 3,22 29,92 109,27 8949 231,89

Ruumala (1b), Kuusk, Saepakk 6,1 ja 5,2

Labimd6t (mm) 160 180 Kokku

Klass

Pikkus (cm)

300 0,00 60,19 60,719
510 0,00 8,63 8,63
600 0,00 1,58 1,58
Kokku 0,00 70,40 70,40

Ruumala (1b), Kuusk, Paber

Lébimdst (mm) 30 Kokku
Klass

Pikkus (cm)

300 100,79 100,79
Kokku 100,79 100,79

Ruumala (1b), Kuusk, Kyte

Lébimdst (mm) 30 Kokku
Klass
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Pikkus (cm)
290 227,61
Kokku 227,61

227,61
227,61

Ruumala (1b), Kask, Palk 1 sort

Lébimaét (mm) 160
Klass

Pikkus (cm)

320 0,00
480 0,00
Kokku 0,00

180 210 250 Kokku

0,00 0,12 0,00 0,12
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,12 0,00 0,12

Ruumala (1b), Kask, Kasepalk

Lébimaét (mm) 160
Klass

Pikkus (cm)
270 0,39
Kokku 0,39

Kokku

0,39
0,39

Ruumala (1b), Kask, Paber

Lébimost (mm) 45
Klass

Pikkus (cm)

300 2,45
Kokku 2,45

Kokku

2,45
2,45

Ruumala (1b), Kask, Kyte

Labimd6t (mm) 50
Klass

Pikkus (cm)

300 3,05
Kokku 3,05

Kokku

3,05
3,05

Ruumala (1b), Lehtpuu, HB paber

Lébimdst (mm) 40
Klass

Pikkus (cm)

300 0,40
Kokku 0,40

Kokku

0,40
0,40

Ruumala (1b), Lehtpuu, Kyte

Labimd6t (mm) 30
Klass

Pikkus (cm)

300 0,21
Kokku 0,21

Kokku

0,21
0,21

Ruumala (1b), Lepp, Kyte

Lébimast (mm) 30 Kokku
Klass
Pikkus (cm)
300 4,95 4,95
Kokku 4,95 4,95
Liihendid
(2a) Ruumala (m3), fikseeritud mdddetuna koorega

(2b) Ruumala (m3), fikseeritud méddetuna ilma kooreta
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